Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 16 марта 2022 г. № 10-пр
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу
приказа Управления природных ресурсов
и экологии Ненецкого автономного округа

от 26.06.2013 № 25-од

В соответствии со статьей 31 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 № 673-оэ «О нормативных правовых актах Ненецкого
автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления природных ресурсов
и экологии Ненецкого автономного округа от 26.06.2013 № 25-од
«Об утверждении порядка рассмотрения заявлений на внесение изменений
и (или) дополнений в лицензии на право пользования участками недр местного
значения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А.М. Чабдаров